[image: ]
CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

PORTARIA 2441/2018

De 1º de fevereiro de 2018

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais,

RESOLVE:

DESIGNAR o servidor JULIANO VITURI, RG 22.077.807, Agente Administrativo, para responder pela função de confiança de Gerente, constante da Lei 9.152, de 06 de dezembro de 2017, lotado na Gerência de Expediente Legislativo, a contar de 1º (primeiro) de fevereiro de 2018 (dois mil e dezoito). Câmara Municipal de Araraquara, ao 1º (primeiro) dia do mês de fevereiro do ano 2018 (dois mil e dezoito). //////////////////////

JÉFERSON LUÍS YASHUDA
Presidente

[bookmark: _GoBack]Publicada na Gerência de Gestão de Pessoal da Câmara Municipal de Araraquara nesta data.

MARCELO ROBERTO DISPEIRATTI CAVALCANTI
Secretário Geral

[image: ]
CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

Registrada à fl. 300 do livro competente nº. 14
RND
[image: ]
CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

dhd

dhd
image1.png